Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение  «Читинский педагогический колледж»
Заявление о досрочной сдаче сессии

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 ________________________________
_________________________________
 (Ф.И. полностью)

_________________________________________________
(специальность, группа)

Заявление

Прошу разрешить в нечётном /чётном семестре 20   / 20     учебного года досрочную сдачу контрольных точек сессии (экзаменов, зачётов, ДЗ) в связи ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать причину)
	Наименование

учебной дисциплины, ПМ (МДК)
	Вид контрольной  точки
	Согласие преподавателя, ведущего занятие

	Ф.И.О.
	Подпись

Основание: (документы прилагаются)___________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

Согласовано
Зам. директора по УР  _________________
Зав. кафедрой ________________________

                                                                                                   «________»_____________20____г.
                                                                                          ______________________
                                                                                                           (подпись)
 Государственное автономное профессиональное

образовательное учреждение  «Читинский педагогический колледж»
Заявление о досрочной сдаче сессии

	Директору колледжа

Алёшкиной Т.В.

 ________________________________

_________________________________

 (Ф.И. полностью)

_________________________________________________

(специальность, группа)

Заявление

Прошу разрешить в нечётном /чётном семестре 20   / 20     учебного года досрочную сдачу контрольных точек сессии (экзаменов, зачётов, ДЗ) в связи ___________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать причину)
	Наименование

учебной дисциплины, ПМ (МДК)
	Вид контрольной  точки
	Согласие преподавателя, ведущего занятие

	Ф.И.О.
	Подпись

Основание: (документы прилагаются)___________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

Согласовано
Зам. директора по УР  _________________

Зав. кафедрой ________________________

                                                                                                   «________»_____________20____г.
                                                                                          ______________________

                                                                                                           (подпись)